
 

 

 ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 HOTĂRÂREA NR. 61 
din 28 mai 2015 

 
pentru revocarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Câmpulung 

Moldovenesc nr.29/2015 privind  aprobarea  structurii organizatorice la Spitalul 
de Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc  

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 

ordinară din data de 28 mai 2015, 
Având în vedere: 

-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 9186/2015; 

-Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii, 
înregistrat la nr. 9187/2015; 

-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Adresa Instituţiei Prefectului - Judeţul Suceava  nr.4612/30/2 din 29.04.2015, 

înregistrată la nr.8880 din 06.05.2015; 
 -Prevederile art. 174 alin. (5) din Legea nr. 95/ 2006 privind reforma în 
domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare; 
      -Prevederile art.19 alin.(1) lit.e) din Legea nr.340/2004 privind prefectul şi 
instituţia prefectului, republicată, cu modificările  şi completările ulterioare şi art.6, 
alin.(1), pct.2, lit. b) şi d) din Hotărârea Guvernului nr.460/2006 pentru aplicarea unor 
prevederi ale Legii nr.340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (6) lit. a) pct. 3 , art. 45 şi art. 49 din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
    

Articol unic. Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr.29/2015 privind  aprobarea  structurii organizatorice la Spitalul de 
Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc, se revocă. 

 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

   Berențan Corneliu - Petru 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


